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Participante

Caio César Nepomuceno
Braga

Denilson Antonio da
Silva Lacerda

Edgard Lombardi Campos

Fernando José da
Silveira Marinho

Joaquim Lucio Melo
Freitas

Luiza e Silva Bezerra
Kesselring Pontes

Maria Christina
Machado Publio

Maria das Gragas
Guerra Lessa

Maria Eliane Souza
Ledo de Oliveira

Mario Fracalossi
Junior

Morgana Pinto Medeiros

Paula Denise Mourao
Rocha

Raimundo Almeida Neto

Email

caio.nepomuceno@segov.fortalez
a.ce.gov.br

denilson.lacerda@sepog.fortale
za.ce.gov.br

edgard.lombardi@iplanfor.forta
leza.ce.gov.br

fernando.marinho@sefin.fortale
za.ce.gov.br

lucio.freitas@seger.fortaleza.
ce.gov.br

luiza.pontes@ipmfor.ce.gov.br

christina.machado@cgm.fortalez
a.ce.gov.br

gracalessa.iplanfor@gmail.com

eliane.leao@sepog.fortaleza.ce
.gov.br

mario.fracalossi@sepog.fortale
za.ce.gov.br

morgana.medeiro@iplanfor.forta
leza.ce.gov.br

paula.mourao@seger.fortaleza.c
e.gov.br

raimundo.almeidaneto@pgm.forta
leza.ce.gov.br

Orgéo

SECRETARIA MUNICIPAL DE
GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DO

PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E

GESTAO

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO DE

FORTALEZA

SECRETARIA MUNICIPAL DAS
FINANCAS

SECRETARIA MUNICIPAL DA
GESTAO REGIONAL (SEGER)

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO

MUNICIPIO

CONTROLADORIA E OUVIDORIA

GERAL DO MUNICIPIO

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO DE

FORTALEZA

SECRETARIA MUNICIPAL DO

PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E

GESTAO

SECRETARIA MUNICIPAL DO

PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E

GESTAO

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO DE

FORTALEZA

Coordenadoria de
Participacdo Social - CPS

PROCURADORIA GERAL DO
MUNICIPIO
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Conteudo

22 Reunido Ordinaria de 2021 - Camara da Governanca Municipal

Compromissos Gerados

Responsavel Compromisso Prazo Status
Participante Orgéo Assinaturas (Coordenadoria/Lotacao)
Caio César Nepomuceno SECRETARIA MUNICIPAL DE
Braga GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DO
PLANEJAMENTO, ORCAMENTO
E GESTAO

Denilson Antonio da
Silva Lacerda

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO

Edgard Lombardi Campos DE FORTALEZA

Fernando José da SECRETARIA MUNICIPAL DAS
Silveira Marinho FINANCAS

Joaquim Lucio Melo SECRETARIA MUNICIPAL DA
Freitas GESTAO REGIONAL (SEGER)
Luiza e Silva Bezerra INSTITUTO DE PREVIDENCIA
Kesselring Pontes DO MUNICIPIO

Maria Christina CONTROLADORIA E OUVIDORIA
Machado Publio GERAL DO MUNICIPIO

Maria das Gragas INSTITUTO DE PLANEJAMENTO
Guerra Lessa DE FORTALEZA

SECRETARIA MUNICIPAL DO
PLANEJAMENTO, ORCAMENTO
E GESTAO

Maria Eliane Souza
Ledo de Oliveira

SECRETARIA MUNICIPAL DO
PLANEJAMENTO, ORCAMENTO
E GESTAO

Méario Fracalossi
Junior

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO

Morgana Pinto Medeiros DE FORTALEZA
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Coordenadoria de
Participacéo Social -
CPS

Paula Denise Mouréo
Rocha

PROCURADORIA GERAL DO

Raimundo Almeida Neto MUNICIPIO



